
Opravné a náhradní maturitní zkoušky - podzim 2012 

 

Naše střední škola vzhledem k dobrému zázemí v dostatečném množství vhodných učeben a 

kvalifikovanému personálnímu zajištění vlastních pedagogických pracovníků je již druhým rokem tzv. 

spádovou školou pro konání opravných maturitních zkoušek v podzimním termínu 2012.  

V letošním termínu zde budou konat zkoušku žáci ze tří středních škol. Dle informačního systému 

CERTIS je přihlášeno na společnou část maturitních zkoušek celkem 178 žáků a to ze: 

 Střední školy – Podorlického vzdělávacího centra, Dobruška (domácí)          18 žáků 

 Střední průmyslové školy elektrotechniky a informačních technologií, Dobruška         16 žáků 

 Střední průmyslové školy, střední odborné školy a středního odborného učiliště, Nové Město 

nad Metují                144 žáků 

  Každý žák obdržel od své kmenové školy písemnou pozvánku, ve které je uveden přesný 

termín a místo probíhající zkoušky: 

 v pondělí  3.9.2012 český jazyk 

 v úterý   4.9.2012 anglický jazyk 

 ve středu  5.9.2012 německý jazyk a matematika 

Přesný rozpis a další informace najdete na:  www.novamaturita.cz   v Maturitním zpravodaji č. 12.  

Přejeme všem žákům hodně úspěchu i štěstí, aby podzimní termín v naší škole skončili vítězstvím! 

Místo konání společné části maturitních zkoušek: 

Výukový areál Střední školy – Podorlického vzdělávacího centra,  Pulická č. 695, Dobruška; 

budova teoretické výuky a domov mládeže. 

GPS: 50°17'39.11"N,16°8'44.86"E;  http://stredniskola.dobruska.cz/mapa 
 

 

 

 

 

Parkoviště pro vás je za 

touto budovou. 

 

 

 

http://www.novamaturita.cz/
http://www.novamaturita.cz/maturitni-zpravodaj-c-12-vse-podstatne-k-podzimnimu-zkouskovemu-obdobi-1404035890.html
http://stredniskola.dobruska.cz/mapa

